
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

НЯГАНЬ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ 

(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ) 
 

 

02.11.2021                                                                                                                               № 593 

 

 

О внесении изменений 

в приказ  от 04.02.2021 №50 

«Об утверждении плана-графика 

проведения конкурсов на предоставление 

грантов в форме субсидий на оказание 

услуг, выполнение работ  в сфере 

образования в 2021 году» 

 

 

Во исполнение постановления Администрации города Нягани от 08.11.2018 №3534 «Об 

утверждении муниципальной программы муниципального образования город Нягань «Развитие 

системы образования в муниципальном образовании город Нягань», постановления 

Администрации города Нягани от 29.01.2020 №265 «О порядке предоставления грантов в форме 

субсидий на финансовое обеспечение затрат для проведения мероприятий в сфере образования», 

с целью переноса сроков конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение к приказу, изложив строку 2 таблицы приложения 

в следующей редакции: 

« 
2 Организация досуговых мероприятий  Ноябрь, 2021 250 000 

(Двести пятьдесят тысяч) 

рублей 

 ». 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления по развитию 

образования Комитета образования и науки И.Б.Зинковскую. 

 

 

Председатель комитета  

образования и науки                                                                                              И.Н.Ерофеева 

  


